

Årsredovisning

för

F Nordlander Bygg AB

556516-2483

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nordlander, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för F Nordlander Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och konsultverksamhet inom byggnadsområdet. Dessutom bedriver bolaget fastighetsförvaltning i de av bolaget ägda fastigheterna Plutonen 5 och Staben 5. Fastigheten Sundsvall Staben 5 är en industribyggnad för uthyrning. Verksamheten bedrivs i den av bolaget ägda fastigheten Plutonen 5.

Moderföretag

Bolaget är dotterföretag till Nordlander Holding i Sundsvall AB, organisationsnummer 556702-3311, med säte i Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 772	2 233	3 077	9 400	4 471
Resultat efter finansiella poster	-672	-328	25	1 208	352
Soliditet (%)	30,5	29,8	30,5	27,9	26,4

Bolagets omsättning har ökat jämfört mot föregående år, beror främst på ökad försäljning av byggtjänster (som gick ner under fg räkenskapsår).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 570 838	4 240	1 695 078
Balanseras i ny räkning			4 240	-4 240	0
Årets resultat				-5 009	-5 009
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 575 078	-5 009	1 690 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 575 079
årets förlust	-5 009
	1 570 070

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 570 070
	1 570 070

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 771 737	2 232 859
Övriga rörelseintäkter		4 486	31 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 776 223	2 264 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 338 180	-626 740
Övriga externa kostnader		-549 657	-436 282
Personalkostnader	2	-1 168 739	-1 197 312
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-221 988	-229 926
Summa rörelsekostnader		-4 278 564	-2 490 260
Rörelseresultat		-502 341	-225 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 158	-102 382
Summa finansiella poster		-170 033	-102 382
Resultat efter finansiella poster		-672 374	-327 825
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		495 000	285 000
Förändringar av periodiseringsfonder		176 000	0
Förändringar av överavskrivningar		0	52 202
Summa bokslutsdispositioner		671 000	337 202
Resultat före skatt		-1 374	9 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 635	-5 137
Årets resultat		-5 009	4 240

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 769 862	3 976 668
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 630	40 812
Summa materiella anläggningstillgångar		3 795 492	4 017 480
Summa anläggningstillgångar		3 795 492	4 017 480
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 214	41 774
Fordringar hos koncernföretag		1 411 518	1 381 376
Övriga fordringar		79 497	84 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 462	46 586
Summa kortfristiga fordringar		1 528 691	1 554 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		213 848	588 254
Summa kassa och bank		213 848	588 254
Summa omsättningstillgångar		1 742 539	2 142 509
SUMMA TILLGÅNGAR		5 538 031	6 159 989

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 575 079	1 570 838
Årets resultat		-5 009	4 240
Summa fritt eget kapital		1 570 070	1 575 078
Summa eget kapital		1 690 070	1 695 078
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	176 000
Summa obeskattade reserver		0	176 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 564 400	3 650 000
Summa långfristiga skulder		3 564 400	3 650 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		85 600	85 600
Leverantörsskulder		3 152	167 498
Övriga skulder		74 633	179 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 176	206 351
Summa kortfristiga skulder		283 561	638 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 538 031	6 159 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5, 10 år
Byggnader och mark	50 år
Markanläggningar	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 570 868	6 570 868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 570 868	6 570 868
Ingående avskrivningar	-2 594 200	-2 387 394
Årets avskrivningar	-206 806	-206 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 801 006	-2 594 200
Utgående redovisat värde	3 769 862	3 976 668

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 481 049	2 481 049
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 481 049	2 481 049
Ingående avskrivningar	-2 440 238	-2 417 118
Årets avskrivningar	-15 182	-23 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 455 420	-2 440 238
Utgående redovisat värde	25 629	40 811

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 222 000	3 306 700
	3 222 000	3 306 700

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Fastighetsinteckning	3 850 000	3 850 000
	3 850 000	3 850 000

Sundsvall 2023-12-19

Fredrik Nordlander
Fredrik Nordlander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jerry Johansson
Jerry Johansson
Auktoriserad revisor


